
 SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2019 - Supernationell
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT
1 105 Per-Erik Blomkvist MSK Hammaren Volvo  S40 Evo 17 6 15 5 17 5 20 7 20 7 17 5 20 6 20 6 0 0 0 0 193 15 178
2 104 Kent Jari Olsson Films MK Volvo S40 20 6 20 7 15 5 15 5 17 5 20 7 17 6 0 0 0 0 0 0 165 15 150
3 101 Fredrik Avelin MSK Hammaren Lexus IS200 15 5 17 5 20 7 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 15 76
4 106 Roland Larsamo Krokoms MK BMW M3 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 40 15 25
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1

 SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2019 - 2400
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT
1 212 Andreas Israelsson Finnskoga MK BMW M3 20 7 13 5 17 5 17 6 17 5 17 5 20 7 20 7 0 0 0 0 188 13 175
2 218 Peter Karlsson Ljusdals MS Opel Vectra 17 5 12 5 20 7 20 6 20 7 20 7 15 5 13 5 0 0 0 0 184 12 172
3 208 Henrik Jansson Karlstad Motor Club bil BMW M3 15 5 20 7 13 5 13 5 10 5 12 5 17 5 17 5 0 0 0 0 159 10 149
4 219 Carl-Gustav Andersson Films MK Volvo S40 9 5 10 5 11 5 11 5 13 5 10 5 12 5 12 5 0 0 0 0 128 9 119
5 211 Mikael Nyrönen Småbacka MK Renault  Megane Maxi12 5 11 5 12 5 12 5 11 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 99 11 88
6 204 Anders Avelin MSK Hammaren BMW E30 11 5 15 5 15 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 11 65
7 213 Stefan Lindberg Borlänge MK Volvo 242 5 5 5 5 9 5 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48 5 43
8 209 Niclas Härdevik Norström MSK Hammaren Ford Escort RS 13 5 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 13 27
9 221 David Westman Fredriksbergs MK Opel Ascona B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 15 5 0 0 0 0 38 13 25
12 206 Magnus Strömberg MK Nordjämten Volvo S40 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 40 15 25
10 210 Ola Thyllman Härjedalens MS Opel Vectra 10 5 8 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 8 25
11 220 Lars Näsholm SMF Sollefteå Volvo S40 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 35 12 23
13 205 Kjell Pettersson SMK Nyköping Hyundai I30 0 0 0 0 10 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 10 20
14 217 Tom Andre Brattås NMK Sør-Gudbrandsdal Renault  Clio RS 7 5 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 7 19
15 215 Joakim Selldén Nyhyttans Avesta RT MKVolvo 244 8 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7 18
16 216 Bjørnar Hagen NMK Sør-Gudbrandsdal BMW M3 6 5 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 6 16
17 203 Patrick Wiik MSK Hammarn Opel Ascona B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 207 Anders Sjöbom MK Nordjämten Volvo S40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1



 SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2019 - Rallybilar 2 WD
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT

1 302 Mikael Lundberg SMK Gävle VW Golf 12 5 11 5 20 7 20 7 20 7 20 7 13 5 17 5 0 0 0 0 181 11 170

2 303 Magnus Karlsson Norrköpings MK Saab  9-3 17 5 15 5 17 5 15 5 12 5 11 5 17 5 20 6 0 0 0 0 165 11 154
3 304 Johan Eriksson Ludvika MS Saab 9-3T 13 5 13 5 15 5 13 5 17 5 17 5 12 5 13 5 0 0 0 0 153 12 141
4 314 Magnus Proos Härjedalens AK Saab 9-3 9 5 17 5 12 5 10 5 11 5 15 5 11 5 10 5 0 0 0 0 135 9 126
5 320 Daniel Ullbors Mora MK Opel Corsa 8 5 8 5 13 5 17 5 13 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 102 8 94
6 305 Lasse Israelsson Vansbro MK Ford  Escort 7 5 12 5 9 5 9 5 0 0 0 0 6 5 9 5 0 0 0 0 82 6 76

7 318 Kent Medén Jämtlands Motorklubb Ford Escort MK2 4 5 0 0 10 5 11 5 15 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 77 4 73

8 319 Alexander Hallqvist Vansbro MK Opel Kadett GSI 3 5 7 5 0 0 0 0 10 5 10 5 5 5 0 0 0 0 0 0 60 3 57
9 309 Andreas Levin Lima MS Nissan Sunny 20 7 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 20 34
10 344 Oskar Sundell Sandvikens MK BMW Compact 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7 15 5 0 0 0 0 47 15 32
11 324 Mikael Westling Hofors MS Volvo 940 0 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 5 5 0 0 0 0 31 1 30
12 313 Stig Nesterud Stuguns MK Nissan  Sunny GTI 16v0 5 0 5 0 0 0 0 6 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33 6 27
13 310 Pär Westlund SMK Sundsvall Volvo  740 0 5 0 5 5 5 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 4 25
14 347 Benjamin From Järbo MK Opel Ascona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 12 5 0 0 0 0 32 10 22
15 334 Stefan Hedström SMK Hälsinge Citroen DS3 R3T 0 0 0 0 11 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 11 22
16 346 Christer Nilsson Sandvikens MK Opel Ascona B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 11 5 0 0 0 0 30 9 21
17 331 Göran Kanerva Svärdsjö MK Volvo  242 11 5 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 9 21
18 332 Nicklas Hägg SMK Hälsinge VW Golf Kitcar 5 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 5 20
19 330 Dennis Olsson Hällefors MK Ford  Escort RS 200010 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 3 20
20 348 Mikael Persson SMK Sundsvall Opel Ascona B 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 28 9 19
21 351 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK Renault Maxi Megane0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 8 5 0 0 0 0 26 8 18
22 343 Tommy Nilsson Karlstad MC Bil Ford Escort 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 26 8 18
23 322 Ulf Wauge SMK Arboga Opel Ascona B 0 0 0 0 7 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7 18
24 306 Bo Almgren Woxnadalens MK VW Golf 16v 0 0 0 0 8 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7 18
25 345 Henrik Oscarsson MSK Hammaren Saab 9-3 SS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 7 5 0 0 0 0 24 7 17
26 337 Janne zetterman Ljusdals MS Ford Escort RS 20000 0 0 0 6 5 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 6 16
27 338 Billy Söderin Krokoms MK Volvo 142 0 0 0 0 4 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 4 15
28 308 David Stafås Lima MS Volvo 242 2 5 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 2 14
29 312 Bengt Johansson Ljusdals MS VW Golf 0 0 0 0 3 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 3 13
30 336 Lars Davidsson Enköpings MK Renault 5 Turbo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 5 0 0 0 0 16 6 10
31 349 Jacob Enström Fredriksbergs MK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 3 5 0 0 0 0 13 3 10
32 353  Philip Backström Ludvika MS Volvo 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 5 0 0 0 0 12 2 10
33 355 Arvid Stål Ludvika MS Toyota Starlet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 5 0 0 0 0 11 1 10
34 317 Bengt Johansson Lima MS Ford Sierra 0 5 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2 10
35 325 Jacob Enström Fredriksbergs MK Volvo 940 0 5 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1 10
36 307 Henry Nilsson BK Dundret VW Golf 8v 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10
37 316 Lg Classon Katrineholms MK SAAB 9-3 T 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10
38 354 Stefan Andersson Västerås MS Peugeot 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 9 4 5
39 340 Johansson Jon Idkebergets MK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 0 0 0 0 0 0 20 15 5
40 357 Mats Moberg Östergyllen RC Opel Ascona B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 9 4 5
41 356 Markus Nyberg Idkebergets MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 8 3 5
42 352 Adam Backström Ludvika MS Volvo PV 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 7 2 5
43 342 Sune Edblad Ragundadalens RC VW Golf 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 7 5
44 333 Johan Holmudd Lima MS Opel Kadett GSI 0 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 6 5
45 328 Stefan Olsson Lima MS VW Golf 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 6 5



46 323 Christian Holmudd MK Team Westom Opel Kadett GSI 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 5
47 315 Rune Grafström Öviks Rally Klubb Golf 3 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
48 326 Thomas Vedin Fryksdalen MK Opel Kadett gt/e 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
49 329 Kenneth Olsson Hällefors MK Ford  Escort MK2 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
50 321 Patrik Albinsson Fredriksbergs MK Volvo 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 327 Åke Nordin Ljusdals MS VW Golf GTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 335 Urban Hallberg Ljusdals MS Volvo 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 350 Reine Nyberg Forshaga MC Nissan Synny Kit Car0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1



 RIKSMÄSTERSKAP I BACKE 2019 - 2150
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT
1 412 Mattias Lepistö Ragundadalens RC Opel Ascona A 11 5 15 6 15 5 17 6 15 5 20 7 20 7 17 5 0 0 0 0 176 11 165
2 403 Jesper Cardell Ludvika MS Saab  900 15 5 20 6 17 5 13 5 4 5 8 5 13 5 20 6 0 0 0 0 152 4 148
3 423 Jonas Skoglund Finnskoga MK Saab 909 20 7 17 5 20 7 20 6 11 5 17 5 0 5 0 0 0 0 0 0 145 11 134
4 422 Jocke Halvarsson Ljusdals MS Opel Kadett 17 5 13 5 13 5 15 5 7 5 7 5 12 5 15 5 0 0 0 0 139 7 132
5 410 Henrik Hamberg Hede MK Audi Coupe 13 5 9 5 11 5 11 5 5 5 15 5 15 5 13 5 0 0 0 0 132 5 127
6 482 Micke Gullinder SMK Sundsvall Volvo 242 12 5 10 5 12 5 12 5 6 5 9 5 17 5 12 6 0 0 0 0 131 6 125
7 415 Mats Johansson Woxnadalens MK Volvo 240 10 5 11 5 10 5 10 5 8 5 5 5 7 5 7 5 0 0 0 0 108 5 103
8 404 Emil Persson Ludvika MS Volvo  240 9 5 12 5 0 5 0 0 3 5 4 5 10 5 10 5 0 0 0 0 83 3 80
9 407 Leif Olausson Bergs MK Opel Kadet GSI Kadet GSI6 5 8 5 8 5 9 5 2 5 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 65 2 63
10 480 Bengt-Åke Ihren Krokoms MK Saab 99 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 6 5 8 5 8 5 0 0 0 0 51 6 45
11 420 Romas Mazvilis MSK Hammaren Volvo  242 8 5 7 5 9 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 7 45
12 418 Markus Jonsson Woxnadalens MK Mazda RX7 0 0 0 0 0 0 0 0 20 6 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 43 12 31
13 493 Erik Magnusson Krokoms MK BMW 318 0 0 0 0 0 0 0 0 17 6 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 41 13 28
14 417 Mattias Eising Jämtlands Motorklubb Opel Astra 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33 10 23
15 411 Jonas Edlund Ilsbo MK Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33 11 22
16 421 Björn Nordström Fredriksbergs MK Opel Corsa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 11 5 0 0 0 0 30 9 21
17 434 Tomas Olsson Borlänge MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 9 5 0 0 0 0 30 9 21
18 477 Simon Gulle Jämtlands MK Opel Corsa GSI 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1 20
19 413 Mikael Wennergren Hede MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 14 1 13
20 409 Roger Eriksson SMK Dala Falun Opel Kadett GSI 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 7 5
21 419 Erika Söderman Mora MK Opel Corsa B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
22 414 Felix Karlsson Jämtlands MK Saab 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 434 Tomas Olsson Borlänge MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1

Bonuspoäng per omgång: 1

 RIKSMÄSTERSKAP I BACKE 2019 - Rallybilar  4 WD
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT
1 5105 Jennie-Lee Hermansson KAK Mitsubishi Lancer 13 7 13 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 12 5 0 0 0 0 72 0 72
2 5104 Micke Gälliner Jämtlands MK Audi 90 quattro 12 5 12 6 12 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 12 57
3 5106 Jari Liiten Sandvikens MK Mitsubishi Evo 0 0 0 0 13 7 0 0 13 7 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 57 12 45
4 5111 Mattias Nyström Ludvika MK Mitsubishi  Evo  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 13 7 0 0 0 0 38 13 25
5 5109 Lennart Olsson Ånge MK Mitsubishi  Evo 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 37 12 25
6 5108 Emil Carlsson Ludvika MK Mitsubishi  Evo VII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 11 5 0 0 0 0 33 11 22
7 5110 Christoffer Haglund SMK Nyköping Ford Fiesta R5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7 0 0 0 0 0 0 22 15 7
8 5107 Jan-Erik Liiten SMK Hälsinge Mitsubishi Evo 0 0 0 0 0 0 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 13 7
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande 

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1



 RIKSMÄSTERSKAP I BACKE 2019 - Rallybilar Gr F & VOC 
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT

1 5202 Jan Jonsson Mora MK Volvo 850 15 7 13 6 17 5 20 6 20 7 17 6 17 5 17 5 0 0 0 0 183 13 170

2 5206 Edwin Andersson Woxnadalens MK Volvo 240 12 5 15 6 11 5 11 5 9 5 9 5 13 5 12 5 0 0 0 0 133 9 124

3 5205 Roger Andersson Ludvika MS Volvo S 70 13 5 12 5 12 5 12 5 12 5 11 5 10 5 11 5 0 0 0 0 133 10 123
4 5203 Elisabet Pettersson Fagersta MK BMW  320 11 5 11 5 10 5 10 5 11 5 12 5 8 5 9 5 0 0 0 0 122 8 114
5 5207 Nils Strömgren Fagersta MK Volvo 940 0 0 0 0 15 5 17 6 17 5 20 6 12 5 0 0 0 0 0 0 108 12 96
6 5201 Katrina Henrysson Teknis MC BMW 320 10 5 10 5 8 5 9 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 7 62
7 5222 Jonathan Andersson Ludvika MS Volvo 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7 13 5 0 0 0 0 45 13 32
8 5217 Roger Eriksson Ludvika MS Suzuki Swift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 15 5 0 0 0 0 40 15 25
9 5219 Mats Wallin Krokoms MK VW Golf II GTI 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 35 10 25
10 5216 Dan Hoff Jämtlands MK VW  Golf III GTI 16V 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 38 13 25
11 5210 Daniel Jonsson SMK Hälsinge Volvo 940 0 0 0 0 13 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 13 25
12 5221 Thomas Viksten JMK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33 10 23
13 5211 Mats Svensson SMK Söderhamn Volvo 242 0 0 0 0 9 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 9 23
14 5214 Urban Jonsson Borlänge MK Volvo S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 10 5 0 0 0 0 31 10 21
15 5212 Anton Iseborn Bollnäs MK Volvo 244 0 0 0 0 7 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7 18
16 5223 Daniel Holm Sunnansjö MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 14 9 5
17 5224 Jan Erik Eriksson Ludvika MS Suzuki Swift MK2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7 0 0 0 0 27 20 7
18 5224 Fredrik Göthberg Ludvika MS Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 0 0 0 0 15 8 7
19 5213 Jonas Edlund Ilsbo MK Volvo 940 0 0 0 0 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 20 7
20 5209 Pär Söder Woxnadalens MK Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 13
21 5220 Olle Söder Woxnadalens MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8 5
22 5208 Edvin Söder Woxnadalens MK Volvo 242 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
23 5218 Ove Lundin JMK VW Scirocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande 

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1

 RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2019 - Klass 53 - Rallybilar Gr E 
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT

1 5304 Tom Jonsson Woxnadalens MK Seat Ibiza 12 5 12 6 11 5 11 5 12 5 12 5 12 5 12 5 0 0 0 0 135 11 124

2 5305 Mikael Söderholm SHRA Östersund Chevrolet Camaro 13 7 13 6 12 5 12 5 13 7 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 113 12 101

3 5306 Kristoffer Andersson Ludvika MS Ford Escort 0 0 0 0 13 7 13 7 0 0 0 0 13 7 13 7 0 0 0 0 80 13 67

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande 

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1



 RIKSMÄSTERSKAP I BACKE 2019 - Klass 5 
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT
1 5202 Jan Jonsson Mora MK Volvo 850 15 7 13 6 17 5 20 6 20 7 17 6 17 5 17 5 0 0 0 0 183 13 170
2 5206 Edwin Andersson Woxnadalens MK Volvo 240 12 5 15 6 11 5 11 5 9 5 9 5 13 5 12 5 0 0 0 0 133 9 124
3 5304 Tom Jonsson Woxnadalens MK Seat Ibiza 12 5 12 6 11 5 11 5 12 5 12 5 12 5 12 5 0 0 0 0 135 11 124
4 5205 Roger Andersson Ludvika MS Volvo S 70 13 5 12 5 12 5 12 5 12 5 11 5 10 5 11 5 0 0 0 0 133 10 123
5 5203 Elisabet Pettersson Fagersta MK BMW  320 11 5 11 5 10 5 10 5 11 5 12 5 8 5 9 5 0 0 0 0 122 8 114
6 5305 Mikael Söderholm SHRA Östersund Chevrolet Camaro 13 7 13 6 12 5 12 5 13 7 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 113 12 101
7 5207 Nils Strömgren Fagersta MK Volvo 940 0 0 0 0 15 5 17 6 17 5 20 6 12 5 0 0 0 0 0 0 108 12 96
8 5306 Kristoffer Andersson Ludvika MS Ford Escort 0 0 0 0 13 7 13 7 0 0 0 0 13 7 13 7 0 0 0 0 80 13 67
9 5201 Katrina Henrysson Teknis MC BMW 320 10 5 10 5 8 5 9 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 7 62
10 5105 Jennie-Lee Hermansson KAK Mitsubishi Lancer 13 7 13 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 12 5 0 0 0 0 72 11 61
11 5104 Micke Gälliner Jämtlands MK Audi 90 quattro 12 5 12 6 12 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 12 57
12 5106 Jari Liiten Sandvikens MK Mitsubishi Evo 0 0 0 0 13 7 0 0 13 7 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 57 12 45
13 5222 Jonathan Andersson Ludvika MS Volvo 244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7 13 5 0 0 0 0 45 13 32
14 5217 Roger Eriksson Ludvika MS Suzuki Swift 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 15 5 0 0 0 0 40 15 25
15 5111 Mattias Nyström Ludvika MK Mitsubishi  Evo  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 13 7 0 0 0 0 38 13 25
16 5219 Mats Wallin Krokoms MK VW Golf II GTI 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 35 10 25
17 5216 Dan Hoff Jämtlands MK VW  Golf III GTI 16V 0 0 0 0 0 0 0 0 15 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 38 13 25
18 5109 Lennart Olsson Ånge MK Mitsubishi  Evo 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 37 12 25
19 5210 Daniel Jonsson SMK Hälsinge Volvo 940 0 0 0 0 13 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 13 25
20 5221 Thomas Viksten JMK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 13 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33 10 23
21 5211 Mats Svensson SMK Söderhamn Volvo 242 0 0 0 0 9 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 9 23
22 5108 Emil Carlsson Ludvika MK Mitsubishi  Evo VII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 11 5 0 0 0 0 33 11 22
23 5214 Urban Jonsson Borlänge MK Volvo S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 10 5 0 0 0 0 31 10 21
24 5212 Anton Iseborn Bollnäs MK Volvo 244 0 0 0 0 7 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7 18
25 5224 Jan Erik Eriksson Ludvika MS Suzuki Swift MK2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7 0 0 0 0 27 20 7

26 5224 Fredrik Göthberg Ludvika MS Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 0 0 0 0 15 8 7

27 5110 Christoffer Haglund SMK Nyköping Ford Fiesta R5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7 0 0 0 0 0 0 22 15 7

28 5107 Jan-Erik Liiten SMK Hälsinge Mitsubishi Evo 0 0 0 0 0 0 13 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 13 7

29 5213 Jonas Edlund Ilsbo MK Volvo 940 0 0 0 0 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 20 7

30 5223 Daniel Holm Sunnansjö MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 0 0 0 0 0 0 14 9 5

31 5220 Olle Söder Woxnadalens MK Volvo 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8 5

32 5209 Pär Söder Woxnadalens MK Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 8 5

33 5208 Edvin Söder Woxnadalens MK Volvo 242 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5

34 5218 Ove Lundin JMK VW Scirocco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande 

Bonuspoäng för deltagande: 5 U = Utesluten

Bonuspoäng per omgång: 1



 RIKSMÄSTERSKAP I BACKE FÖR DAMER 2019
  TÄVLINGAR: 25-26/5 Lima MS (1-2).  8-9/6 Ljusdals MS (3-4).  3-4/8 VMT Jämtland (5-6). 10-11/8 Ludvika MS (7-8).

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B 7 B 8 B X B X B Poäng Bort1 TOT
1 5203 Elisabet Pettersson Fagersta MK BMW  320 11 5 11 5 10 5 10 5 11 5 12 5 8 5 9 5 0 0 0 0 122 8 114
2 5201 Katrina Henrysson Teknis MC BMW 320 10 5 10 5 8 5 9 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69 7 62
3 5105 Jennie-Lee Hermansson KAK Mitsubishi Lancer 13 7 13 6 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 12 5 0 0 0 0 72 11 61
4 419 Erika Söderman Mora MK Opel Corsa B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




